
от 24 января 2018 г. № 22/5 

 

 

О внесении предложений по кандидатурам                      

для дополнительного зачисления в резерв                

составов участковых избирательных комиссий 

города Набережные Челны Республики Татарстан 

 

 

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года                     

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                         

в референдуме граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями 

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, 

разделом 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Татарстан от 27.12.2017 № 10/74 «О сборе 

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий на территории Республики Татарстан»  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в территориальные избирательные комиссии Комсомольского, 

Центрального и Автозаводского районов города Набережные Челны Республики 

Татарстан предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий города Набережные Челны 

Республики Татарстан согласно приложениям 1-3. 

2. Направить настоящее Решение в территориальные избирательные комиссии 

Комсомольского, Центрального и Автозаводского районов города Набережные 

Челны Республики Татарстан. 

 

 

Мэра города Н.Г. Магдеев 


